

Číslo položky	Zkrácený popis položky	kus	Cena	Množství	Celková cena
7593333050	Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-280, KŠ1-600, KŠ1-1000, KŠ1M-400	kus	3 520,00	7	24 640,00
7593333060	Oprava relé kombinovaného SKŠ1-250,SKPŠ	kus	5 780,00	3	17 340,00
7593333105	Oprava relé neutrálního NPR1, NPR2, NPR4	kus	2 540,00	1	2 540,00
7593333110	Oprava relé neutrálního NVR-250, NVR-1000, KNR5 s usměrňovačem	kus	1 940,00	2	3 880,00
7593333120	Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)1	kus	1 140,00	4	4 560,00
7593333145	Oprava relé malorozměrového NMPŠ	kus	1 580,00	3	4 740,00
7593333150	Oprava relé malorozměrového NMŠT	kus	1 130,00	1	1 130,00
7593333240	Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2	kus	1 660,00	11	18 260,00
7593333245	Oprava relé kazety K, KVR, U	kus	959,00	6	5 754,00
7593333295	Oprava kodéru MK1, MK2, MK3, UMK-1	kus	6 840,00	1	6 840,00
7593333551	Oprava reléových bloků C	kus	16 200,00	1	16 200,00
7593333555	Oprava reléových bloků H	kus	17 800,00	1	17 800,00
7593333565	Oprava reléových bloků Q	kus	18 700,00	2	37 400,00
7593333568	Oprava reléových bloků S	kus	14 300,00	2	28 600,00
7593333569	Oprava reléových bloků V, VT	kus	17 650,00	7	123 550,00
7593333620	Oprava anulačního souboru ASE 2,3,4	kus	6 320,00	3	18 960,00
7593331260	Oprava relé indukčního DSŠ s krytem	kus	4 720,00	20	94 400,00

SOUČET

75 426 594,00 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5871532

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 83c88c30-7a77-4397-91c7-3883de8e1423

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.08.2025 07:26:46

Hash komponenty: 799d051927c5bb70c5c434292f1eee3f3a209ad51ed8ec3a48a4b6e79c5b4030

Hashovací funkce: sha256Hex



02a84a01-f7df-449e-8ef7-fe26a558ed22